РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

«17 » октября 2016 года                    № 11             п. Углегорский
Об избрании секретаря депутатского объединения (фракции, группы)  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов  Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании  статьи 39 Устава муниципального образования «Тацинский район», решения Местного  политического совета Тацинского Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от «21» сентября 2016 года, Регламента Собрания депутатов Углегорского сельского поселения, решения Президиума Регионального политического совета Ростовского регионального отделения Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от «22» сентября 2016 года «О согласовании решений Местных политических советов Местных отделений Партии Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по созданию депутатских объединений Партии (депутатских фракций) в соответствующих представительных органах муниципальных образований Ростовской области»:
РЕШИЛО:
                1.  Избрать  секретарем депутатского объединения (фракции, группы)  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов  Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва депутата  Курзину Наталью Николаевну.
               3.  Опубликовать настоящее Решение.
      4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 5.Контроль за исполнением настоящего Решения                          возложить на депутата Исаенкова Сергея Валерьевича.
Заместитель председателя
Собрания депутатов
Углегорского сельского поселения                              Косенко Ю.А.